
Damnica, dnia 18 września 2024 r. 

RG.0002.7.2024 

 

POSTANOWIENIE 

w sprawie zwołania Sesji Rady Gminy Damnica 

 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   

(t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 609 z późn.zm.)  

 

postanawia się, co następuje: 

 

§ 1. Zwołać Sesję Rady Gminy Damnica w dniu 26 września 2024 r. o godz. 13:00              

w sali konferencyjnej Centrum Edukacji i Kultury w Damnicy z następującym porządkiem 

obrad: 

1. Sprawy regulaminowe: 

a) otwarcie Sesji i stwierdzenie quorum, 

b) przyjęcie i rozpatrzenie wniosków do porządku obrad. 

2. Informacja Wójta Gminy Damnica z pracy w okresie międzysesyjnym. 

3. Informacja z realizacji interpelacji i wniosków radnych złożonych w okresie 

międzysesyjnym. 

4. Informacja dyrektorów szkół o przygotowaniu placówek oświatowych do rozpoczęcia 

nowego roku szkolnego 2024/2025. 

5. Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Damnica na 2024 r. 

6. Projekt uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Damnica 

na lata 2024 - 2040. 

7. Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Słupskiemu na 

realizację zadania pn. „Poprawa dostępności transportowej powiatu słupskiego poprzez 

przebudowę odcinków dróg powiatowych”. 

8. Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Słupskiemu na 

realizację zadania  pn. „Poprawa stanu dróg powiatowych na terenie Powiatu Słupskiego 

poprzez ich modernizację” w ramach programu Rządowego Funduszu Polski Ład – 

Program Inwestycji Strategicznych (edycja 8). 

9. Projekt uchwały w sprawie uchylenia uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

Powiatowi Słupskiemu na realizację zadania  pn. „Modernizacja drogi powiatowej            

nr 1137G Damno – Wiatrowo (odcinek poza miejscowościami)”. 

10. Projekt uchwały w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 

w przedszkolu publicznym i oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych dla 

których organem  prowadzącym jest Gmina Damnica. 

11. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XLIII/459/2022 Rady Gminy Damnica     

z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie przyjęcia „Gminnego Programu Profilaktyki                

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii                 

i Uzależnieniom Behawioralnym w Gminie Damnica na lata 2023-2025”. 

12. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia  Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy 

Domowej oraz Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej na lata 2024-2030          

w Gminie Damnica. 



13. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia woli współdziałania z Pomorskim Funduszem 

Rozwoju sp. z o.o.  z siedzibą w Gdańsku – Spółką Samorządu Województwa 

Pomorskiego. 

14. Projekt uchwały zmieniającej uchwałę Nr XLIII/323/18 Rady Gminy Damnica z dnia        

26 kwietnia 2018 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie gminy 

Damnica oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków. 

15. Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla fragmentów obrębów Bięcino, Damnica, 

Karzniczka, Zagórzyca,  w gminie Damnica. 

16. Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla fragmentów obrębów Bobrowniki, Damnica 

Leśnictwo, Łebień, Stara Dąbrowa, Strzyżyno, w gminie Damnica. 

17. Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla fragmentów obrębów Damno, Dąbrówka, 

Wiatrowo, Wiszno,  w gminie Damnica. 

18. Projekt uchwały w sprawie uchylenia uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

zmiany Studium i Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy 

Damnica. 

19. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu 

pieniężnego  dla strażaków ratowników Ochotniczej Straży Pożarnej w Damnicy 

uczestniczących w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniach                     

i ćwiczeniach. 

20. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na rozłożenie na raty zaległości z tytułu 

opłat za wodę i ścieki przypadających od osoby fizycznej (J. Z.). 

21. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na rozłożenie na raty zaległości z tytułu 

opłat za wodę i ścieki przypadających od osoby fizycznej (M.K.) 

22. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na rozłożenie na raty zaległości z tytułu 

opłat za wodę i ścieki przypadających od osoby fizycznej (J.T.) 

23. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na rozłożenie na raty zaległości z tytułu 

opłat za wodę i ścieki przypadających od osoby fizycznej (A.G.) 

24. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na umorzenie należności pieniężnych            

z tytułu czynszu najmu lokalu mieszkalnego przypadających od osoby fizycznej (A.K.) 

25. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności gruntowej na 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Damnica. 

26. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej 

własność Gminy Damnica - Damnica. 

27. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej 

własność Gminy Damnica - Bobrowniki. 

28. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy na okres do 

lat trzech nieruchomości stanowiącej własność Gminy Damnica - Bięcino. 

29. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy na okres do 

lat trzech nieruchomości stanowiącej własność Gminy Damnica - Karzniczka. 

30. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy na okres do 

lat trzech nieruchomości stanowiącej własność Gminy Damnica - Łebień. 



31. Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia protestu przeciwko ważności wyborów sołtysa       

i rady sołeckiej sołectwa Świecichowo. 

32. Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia protestu wyborczego dotyczącego wyborów 

sołtysa i rady sołeckiej sołectwa Wielogłowy. 

33. Projekt uchwały w sprawie zmiany Statutu Gminy Damnica. 

34. Wolne wnioski i informacje. 

35. Zakończenie Sesji. 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Damnica 

Kazimierz Kozina 


